Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019

 № 560
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 №180
В целях приведения нормативного правого акта Сальского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения

А.С. Полянин
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
финансово-экономический отдел Ю.В. Сухинина
Приложение
к постановлению

Администрации Сальского городского поселения
от 06.11.2019 № 560
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации Сальского городского поселения
 от 12.03.2018 №180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения»
В приложении №1:
1. Пункт 1.3. раздела 1 изложить в редакции:
    «1.3. Муниципальная программа включает в себя не менее одной подпрограммы, содержащей, в том числе, основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия и мероприятия ведомственных целевых программ, проводимые ответственным исполнителем, соисполнителями и участниками муниципальной программы, и утверждается постановлением Администрации Сальского городского поселения.».
2. Пункт 4.2. раздела 4 изложить в редакции:

 «4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы в части финансового обеспечения реализации основных мероприятий муниципальных программ за счет средств местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период подлежат утверждению постановлением Администрации Сальского городского поселения не позднее 10 декабря текущего года.».
Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

[image: image1.png]

1